
Rangliste :

SV Bohsdorf II 1311 - SV Blau Weiß Bahnsdorf 1331 1 Kling, Thomas Sch 6 261,8

Walczok, Heiko 95 228 228 Schleuß, Roland 87 204 204 2 Handreck, Günter No2 5 259,8

Nagork, Frank 75 163 391 Murawski, Bernd 138 239 443 3 Boettcher, Uwe Ba 6 252,3

Schwietzke, Friedhelm 117 243 634 Pawlitzki, Frank 81 173 616 4 Krüger, Olaf Sch 5 247,8

Faustmann, Rene 104 216 850 Mattke, Werner 110 232 848 5 Schulze, Mike Sp3 6 243,0

Sonnabend, Ingo 133 251 1101 Schleuß, Leander 116 243 1091 6 Walczok, Heiko Bo2 5 240,6

Greiner, Toni* 108 210 1311 Boettcher, Uwe 116 240 1331 7 Urbanitz, Hans-Joachim ''No2 8 238,5

8 Sonnabend, Ingo Bo2 6 238,3

SG Gallinchen II 1154 - BSV 1959 Hörlitz II 1139 9 Scholta, Michael Sp3 6 237,0

Mielke, Günter 99 199 199 Treuger, Horst 77 194 194 10 Krug, Wilfried No2 6 235,0

Keller, Matthias 113 204 403 Schneider, Felix 116 215 409 11 Görner, Maik Sch 6 234,8

Hauska, Thomas 102 209 612 Klimpel, Rico 107 213 622 12 Warmschmidt, Ingo Bo2 5 234,2

Seidel, Norbert 108 207 819 Jahn, Dieter 74 185 807 13 Lehnigk, Hans Jürgen Sp3 5 233,8

Chilla, Ralf 117 180 999 Engel, Olaf 113 182 989 14 Reusch, Joachim ' No2 5 233,6

Kopsch, Roland 111 155 1154 Schwarze, Lutz 81 150 1139 15 Koal, Ralf No2 6 233,5

16 Schulze, Sven ' No2 7 231,0

1.BC Noßdorf II 1543 - SV Askania Schipkau 1343 17 Kobienia, Toni Sp3 6 224,2

Handreck, Günter 149 265 265 Hoffmann, Tobias 81 204 204 18 Schneider, Felix Hö2 6 221,3

Reusch, Joachim 142 273 538 Szyszka, Kurt 93 195 399 19 Klimpel, Rico Hö2 6 220,5

Koal, Ralf 95 220 758 Renger, Roland 115 190 589 20 Lohr, Ronny Sp3 5 220,2

Krug, Wilfried 115 243 1001 Görner, Maik 96 223 812 21 Faustmann, Rene Bo2 6 217,3

Urbanitz, Hans-Joachim 158 282 1283 Krüger, Olaf 140 267 1079 22 Kreisel, Michael Mul2 6 216,5

Schulze, Sven 140 260 1543 Kling, Thomas 138 264 1343 23 Nagork, Frank Bo2 6 216,2

24 Schwietzke, Friedhelm Bo2 6 216,2

FSV Spremberg III 1413 - SG Mulkwitz II 1139 25 Schleuß, Leander Ba 6 215,3

Federau, Frank 116 214 214 Wiedner, Joachim 79 186 186 26 Mattke, Werner Ba 6 214,7

Lohr, Ronny 112 234 448 Waschnik, Christopher 95 204 390 27 Jahn, Dieter Hö2 6 210,7

Lehnigk, Hans Jürgen 136 234 682 Hartmann, Jens 81 172 562 28 Treuger, Horst Hö2 6 209,0

Kobienia, Toni 128 238 920 Kreisel, Michael 95 201 763 29 Engel, Olaf Hö2 6 208,5

Schulze, Mike 129 249 1169 Branzko, Helmut 83 196 959 30 Renger, Roland Sch 5 207,8

Scholta, Michael 135 244 1413 Grosa, Mathias 112 180 1139 31 Hauska, Thomas Ga2 5 205,2

32 Keller, Matthias Ga2 6 205,0

Tabelle : Spiele GD max. 33 Murawski, Bernd Ba 5 204,8

1 1.BC Noßdorf II 10 : 2 6 1436,50 1543 34 Waschnik, Christopher Mul2 6 203,7

2 FSV Spremberg III 10 : 2 6 1360,33 1424 35 Grosa, Mathias Mul2 6 202,7

3 SV Bohsdorf II 6 : 6 6 1351,00 1435 36 Federau, Frank Sp3 6 201,2

4 SV Askania Schipkau 6 : 6 6 1304,33 1358 37 Chilla, Ralf Ga2 6 200,0

5 SV Blau Weiß Bahnsdorf 6 : 6 6 1266,50 1331 38 Kopsch, Roland Ga2 6 199,3

6 BSV 1959 Hörlitz II 4 : 8 6 1265,00 1396 39 Hartmann, Jens Mul2 6 199,2

7 SG Gallinchen II 4 : 8 6 1204,00 1300 40 Seidel, Norbert Ga2 6 197,3

8 SG Mulkwitz II 2 : 10 6 1200,67 1280 41 Mielke, Günter Ga2 6 197,0

42 Schleuß, Roland Ba 6 196,8

weniger als 50% der Spiele: 43 Branzko, Helmut Mul2 6 195,5

Görner, Erich Sch 2 167 44 Schwarze, Lutz Hö2 6 195,0

Schöne, Roland Sch 1 141 45 Szyszka, Kurt Sch 5 192,0

46 Hoffmann, Tobias Sch 6 188,8

47 Pawlitzki, Frank Ba 6 185,3

* Spieler aus unteren Mannschaften 48 Wiedner, Joachim Mul2 6 183,2

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter: 

www.billardkegelverband.de

www.billardkegeln-niederlausitz.de

7590

7224

7204

gesamt

8619

8162

8106

7826

7599

6. Spieltag 

Regionalklasse Süd - Staffel West
Billard - Kegeln - Saison 2012/2013

Staffelleiter: Rainer Schäfer

Tel.: 035322/2102  Fax.: 02142067299  eMail rainer.schaefer@metso.com

Ergebnisse :


